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OCHOBHbIE UHCTPYMEHTDI
MeauiiHas pekaama

KoHTekcTHas pekaama

TusepHas pekaama, cucteMbl obmeHa TpadpuKOM, NapTHEPKMU. ..

SEO (Search Engine Optimization),
SERM (Search Engine Reputation Management)

SMM (Social Media Marketing)
SMO (Social Media Optimization)
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MeauiHaa pekaama

lNpeAHa3HavyeHa AAA
- popMHpoBaHuA crpoca,
- BbIBOAA Ha PbIHOK HOBOIo nNpoAyKTa/6peHaa,
- aHOHCHMPOBaHMNA aKLUMM, NP ...

Onaara 3a nokKa3sbl rpa¢puyeckoro 6Aoka
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MeauiHaa pekaama
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KoHTeKcTHanA PEKAaMa

FNpeaAHa3HayeHa AAA
- YAOBAETBOpPEHHA cripoca,
- MOAAEP>KKM MMHAXKA NPOAYKTa/6peHAa,
- aHOHCHMPOBAaHMA aKLMH...

Onaara 3a nepexoAabl Ha camTt PEKAaMOAaTEAA
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KoHTekcTHasa pekaama
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TusepHaa pekaama

FNpeaAHa3HayeHa AAA
- YBEAMYEHMSA MOCELLAEMOCTH pecypca,
- popmMupoBaHMa aApa NoceTUTeAeH canTa,
- popmmpoBaHMa M yAOBAETBOPEHMSA CrIpoOca...

Onaara 3a nepexoAabl Ha camTt PEKAaMOAaTEAA
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TusepHasa pekAama
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NouckoBasa onTuMmusaumA
YnpaBAeHue penyTaumMen B NOUCKE

FNpeaAHa3HayeHa AAA
- YAOBAETBOpPEHHA cripoca,
- MOAAEP>KKM MMHAXKA NMPOAYKTa-6peHAa,

Onaara 3a nosnumm B BbiAa4de rnmomMcCKoBbIX cUCcTem
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NouckoBasa onTuMmusaumA
YnpaBAeHue penyTaumMen B NOUCKeE
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SMM u pekAaaMa B COLLUAABHDIX CETAX

lNpeAHa3HavyeHa AAA
- popMHpoBaHuA crpoca,
- YAOBAETBOPEHMS CIPoOCa,
- MOAAEP>KKM MMHAXKA NMPOAYKTa-6peHAa,
- B3anmoAaencTena c LUA man notpebutesem

Onaata kKoMm6nHnpoBaHHas
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Kak 3actaButb UHTepHeT paboTaTb?

U3yuaem cnpoc
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CTaTUCTUKA NOCeWEeHUIA

SIHHEKC CTaTUCTVKA KIOYEBbIX CIOB
no cnoeam no pervoHam Ha Kapre no mecauam no Heagenam

s e [merannouepenyua

CNOBOCOYETaHWA
PernoHsl Ykpauna
YTOYHUTL PErUoH...
lNopobpate |
ObHoeneHo: 08/02/2012
Y10 uckanu co cnoeom Yto ewle uckanu NAM, UCKasLwne
«meTannovepenuua» — 7316 nokasoe B MecAL,. «MeTannoyepenuuan:
CnoBa NokaszoB Cnoea Nokasos
B Mecay B Mecay
MeTannoyepenuua 7316 CaiauHr 6828
MeTannoYyepenuua UeHa 1072 npodHacTun 13134
MOHTaX MeTannoyepenuub 440 KpOBNA 11816
Kynnw mMetannoyepenuuy 409 npognuct 1493
KYNUTb MeTannoyepenuuy 408 MeTannuyeckKuii CananHr 183
KpbILWA +13 MeTannoyepenuubl 397 Au3ens reHeparophbl 2284
KDPOBENA +13 MeTannoyepenuupl 260 M3eMNbHbIe 3NEeKTPOCTaHUUN 1067
MeTannoyepenuua YKpauHa 175 3NEKTPOCTaHUMA 11332
NpOM3BOACTEO METannoyepenuubl 171 OHAYNWH 2209
MeTannoyepenuua cumdeponons 167 OHAVNWH OT3bIBbI 11
MeTannoyepenuua oaecca 166 OHAYNWH UeHa 518
MeTannoyepenuua AoHEeUK 162 BOAOCTOKH 1293
MeTannoyepenuua AHENponeTpoBCK 162 MeTann npoguns 67
MEeTannoYyepennua KMee 158 MeTannonpoduns 1977

MEeTannoyYyepenuua XapbKos 148 MmeTannnpoduns 21



Anpekc

Knwoyesble cnosa u
CNOBOCOYETaHuA

PernoHsl
YTOYHUTL DETUOH...

CTaTUCTUKA NOCeWeHuit

CTaTUCTUKa KIK4YeEBbIX CI10B

no cnoeam o pernoHam Ha Kapre

no mecauam

AD|LABS

[metannouepeniua

Kuee u obnacte

Mogobpate

Yr1o uckanu co cnosom

«MmeTannoyepenuua» — 2238 Noka3oB B MeCAL,.

Cnoea

MmetTannodyepenuua
MeTannoyepenuua ueHa

KYNuTb MeTannodyepenuuy

Kynno Mmetannovyepenuuy
Kpbilla +13 metannovepenuubl
MmetTannodyepenuua KMee
MOHTaX MeTannoyepenuubl
KpoBnAa +Ku3 merannoyepenuubl
MeTannoyepenuua yKkpauHa

npoMHacTun merannoyepenuua

doTo MeTannoyepenuubl

MeTannoyepenuua CMM@Peponon.

apceHan merannovyepenuua

MmeTannoyepenuua ruukki

Npon3BOoACTBO MeTannovyepenuubl

MNokazos
B MECAal

2238
340
159
159
159
121
114
67
59
59
48
46
40
39
38

OBbHoBneHo:

Yro eule UCkanu nogn, ncKkaswne
«MeTannovyepenuuan:

Cnoea

CalauHr

npodHacTun

KpoBENna

npodnuct
MEeTannuyeckKuil CanauHr
auzenb reHeparopb
Au3enbHble 3NeKTPOCTaHUWuK
3NeKTpocTaHunA
OHAYANH

OHAVNUH OT3bIBbI
OHAYNWH LeHa
BOAOCTOKW

MeTann npoduns
MeTannonpothuns
MeTannnpoduns

08/02/2012

Nokazos
B Mecal

1973
4243
3161
337
49
709
380
3298
654
31
162
360
17
620
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CTaTUCTUKA NOCEWEHNI OMO|

ﬂHﬂeKC CTaTUCTUKa KIMKO4YEBDLIX CI10B
10 CNOBaM [0 DErMOHAM HAa KapTe [0 MecAuam Mo Hejenam
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CTaTUCTUKa NoCeleHnin

QHAEKC CTaTUCTUKa KIMto4YeEBDBIX CITOB

no cnoeam nNo permoHam Ha Kapre 0o Mmecauam nNo Hegenam

Kntoueesle cnoea IMeTannouepeana

Pervonsl

YkpauHa
YTOYHUTL PErUOH...

Mokasats |

abconwTHaa  OTHOCWUTeNbHas

Wkana rpatuka:

Mokazoe 3a nocnegHue 30 gHeii: 7316, 3a nepnog: 135440

@Konuuectso : 135440
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Map Anp Mait NioH Hon ABr Cen OkT Hos Oex 2012
| i Anp Viren Oxr 2012
MpousBoncHbii nepuog:  2011-02-06 - 2012-01-29 |

Mepuogsi: | 1M | 3M | 6M 1
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Map Anp Mait oH Hwon Asr Cen OkT Hos Oek 2012

Anp Vion Okt 2012

NpousBonbHbLIH nepnon:j 2011-02-06 = 2012-01-29 Nepuogpi: | 1M : 3M H SM _--;.'(.::

[Moka3el No HegenAMm:
31.01.2011 - 06.02.2011 | 1888 06.06.2011 - 12.06.2011 | 3009 10.10.2011 - 16.10.2011 | 3338

07.02.2011 - 13.02.2011 | 2122 13.06.2011 - 19.06.2011 | 2875 17.10.2011 - 23.10.2011 | 2914
14.02.2011 - 20.02.2011 | 2047 20.06.2011 - 26.06.2011 | 3177 24 .10.2011 - 30.10.2011 | 2775
21.02.2011 - 27.02.2011 | 1884 27.06.2011 - 03.07.2011 | 3237 31.10.2011 - 06.11.2011 | 2568
28.02.2011 - 06.03.2011 1837 04.07.2011 - 10.07.2011 2883 07.11.2011 - 13.11.2011 | 2467
07.03.2011 - 13.03.2011 | 1888 11.07.2011 - 17.07.2011 | 2951 14.11.2011 - 20.11.2011 | 2487
14.03.2011 - 20.03.2011 | 2305 18.07.2011 - 24.07.2011 | 3039 21.11.2011 - 27.11.2011 | 2389
21.03.2011 - 27.03.2011 2198 25.07.2011 - 31.07.2011 | 2993 28.11.2011 - 04.12.2011 | 2284
28.03.2011 - 03.04.2011 | 2461 01.08.2011 - 07.08.2011 | 3271 05.12.2011 - 11.12.2011 | 2371
04.04.2011 - 10.04.2011 | 2878 08.08.2011 - 14.08.2011 3153 12.12.2011 - 18.12.2011 | 2061
11.04.2011 - 17.04.2011 | 2957 15.08.2011 - 21.08.2011 | 3291 19.12.2011 - 25.12.2011 | 1851
18.04.2011 - 24.04.2011 2368 22.08.2011 - 28.08.2011 | 3361 26.12.2011 - 01.01.2012 | 1113
2504 2011 - 01.05.2011 | 2303 29.08.2011 - 04.09.2011 | 3275 02.01.2012 - 08.01.2012 | 1585
02.05.2011 - 08.05.2011 | 2650 05.09.2011 - 11.09.2011 | 3314 09.01.2012 - 15.01.2012 | 1864
09.05.2011 - 15.05.2011 | 2780 12.09.2011 - 18.09.2011 3164 16.01.2012 - 22.01.2012 | 1936
16.05.2011 - 22.05.2011 | 3031 19.09.2011 - 25.09.2011 | 3189 23.01.2012 - 29.01.2012 | 1822
23.05.2011 - 29.05.2011 | 3005 26.09.2011 - 02.10.2011 | 2890
30.05.2011 - 05.06.2011 | 2970 03.10.2011 - 09.10.2011 | 2971
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Cnpoc He gocTaTo4yeH?

SEO (Search Engine Optimization),
SERM (Search Engine Reputation Management)

MeauriHas pekaama

TusepHas pekaaMa, cucteMbl obmeHa TpadpuKOM, NapTHEPKMU. ..

KoHTeKkcTHas pekaama
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Cnpoc poctatoyeH?

_’& SEO (Search Engine Optimization),
SERM (Search Engine Reputation Management)

-f& KoHTekcTHas pekaama
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Cnacun6o 3a BHuUMaHue!

rk@adlabs.com.ua

POMAH KY3EMA
+38(050)248 04 08



